Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO  DE SÃO PAULO
CNPJ - 46.151.718./0001 – 80

DEPARTAMENTO DE MATERIAIS
        SEÇÃO DE LICITAÇÕES

T R A N S M I S S Ã O   V I A   E M A I L

DE DEPARTAMENTO     DATA
Renata Ap. Natal Zago               MATERIAIS                               24/10/2022

          EMPRESA:
LICITANTES DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 112/2022

FAX Nº Nº DE PÁGINAS INCLUINDO ESTA:
(18) xxxxxx             01 (uma)

  se não recebido bem, contatar pelo fone (0xx18) 3643-6024

Prezados Licitantes:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI
EDITAL Nº 188/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 112/2022
JULGAMENTO DAS AMOSTRAS
A Prefeitura Municipal de Birigui-SP TORNA PÚBLICO a todos os interessados o resulta-
do da análise e avaliação das amostras, em atendimento à Cláusula 14.5 do Edital, realiza-
dos por equipe designada pela Secretaria Municipal de Saúde, e conforme documentos en-
caminhados, apresentou-se os seguintes resultados: 1) C.M. ORATHES CONFECÇÕES E
EQUIPAMENTOS LTDA, itens nº 01 e 02, amostras reprovadas. 2) TOPBRISA CLIMATI-
ZADORES LTDA, item nº 03, amostra aprovada. Fica aberto o prazo de 03 (três) dias a
partir do primeiro dia útil subsequente à veiculação desta publicação para eventual recur-
so. O julgamento das amostras e documentos na íntegra, encontra-se à disposição dos inte-
ressados na Divisão de Compras, Licitações e Gestão de Contratos, na Rua Anhanguera nº
1.155 Andar Térreo, Jardim Morumbi, e também no Site:  www.birigui.sp.gov.br  .   Birigui,
21/10/2022.

Publicações no dia 22.10.2022, disponibilizado no site e na plataforma.

Certos de v/ especial atenção e de pronto atendimento, subscrevemo-nos, mui

Atenciosamente.

Renata Ap. Natal Zago
Pregoeira Oficial

http://www.birigui.sp.gov.br/

	DEPARTAMENTO DE MATERIAIS
	Renata Ap. Natal Zago Materiais 24/10/2022
	LICITANTES DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 112/2022